ПРОТОКОЛ № 17/2019

     Заседания Жилищной комиссии ГУУ

« 18 » апреля 2019г.                                                                                     Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О предоставлении мест в общежитии нуждающимся обучающимся.

       На заседании Жилищной комиссии ГУУ были рассмотрены все поданные

заявления.

РЕШИЛИ:

      1. Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим обучающимся:

№ Ф И О

1 Ханановой Камилле Маратовне

2 Трунову Илье Викторовичу

3 Яшину Илье Юрьевичу

4 Чирич Милене Болновне

5 Роткину Илье Анатольевичу

6 Чекониной Анастасии Антоновне

7 Антипину Максиму Владимировичу

8 Амирову Артуру Эдуардовичу

9 Халиковой Аиде Руслановне

10 Аминовой Анастасии Руслановне